
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
segreteria.disei@unifi.it | disei@pec.unifi.it 

+39 055 2759682 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 

 

-- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con DR 1680 del 30 

novembre 2018, in particolare l’art. 27 comma 4 e l’art. 47 commi 1, 3 e 8; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con DR 621 del 23 luglio 2012 

e successivamente modificato con i DR 721 del 17 luglio 2013, DR 1255 del 22 

novembre 2013, DR 1090 del 16 novembre 2016 e DR 1095 del 2 agosto 2024; 

- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa 

emanato con DR 72 del 30 gennaio 2013; 

- Visto il D.D. 1223/2025 Prot. 20359 del 30/01/2025 di indizione delle elezioni di due 

rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Dipartimento e di 

nomina del seggio elettorale; 

- Considerato il verbale della Commissione del Seggio e gli esisti della votazione; 

- Accertata la regolarità degli atti; 

DECRETA 

di nominare le dott.sse Laura Di Benedetto e Caterina Marchi membri del Consiglio 

di Dipartimento quali rappresentanti del personale tecnico amministrativo per il 

quadriennio 2025-2029. 

La durata del mandato dei rappresentanti eletti è di quattro anni a decorrere dalla data 

di proclamazione. 

 

Firenze, 20/02/2025 

 

La Direttrice 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 
 


		2025-02-20T21:38:39+0100




